



کمک مالی ملی‌پوشان فوتبال استرالیا به مردم غزه

اعضای تیم ملی فوتبال استرالیا قرار است در آستانه بازی با فلسطین بخشی از درآمد خودشان را به سازمان‌های بشردوستانه برای کمک به مردم غزه اختصاص دهند. بازیکنان استرالیا بخشی از هزینه بازی خود در انتخابی جام جهانی با فلسطین در روز سه‌شنبه را به تلاش‌های بشردوستانه در غزه اهدا خواهند کرد. همچنین جکسون ایروین هافبک سابق و رئیس اتحادیه‌بازیکنان ها استرالیا، درگیری‌ها در این منطقه را «غیرقابل درک» خواند.تیم ملی فوتبال استرالیا عصر سه‌شنبه در انتخابی جام جهانی در ورزشگاه بین المللی جابر الاحمد کویت به مصاف فلسطین خواهدرفت.

سانه:فلا فقط بایرن

وینگر هجومی بایرن مونیخ به جدایی از تیم و بازگشت به لیگ برتر انگلیس واکنش نشان داد. لروی سانه یکی از بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار بایرن مونیخ در فصل جاری بوده است.سانه با توماس توخل اوج گرفته است و عملکرد بسیار خوبی در ترکیب باوریاپی‌ها داشته است. درخشش سانه در ترکیب بایرن باعث شده است تا بار دیگر بحث حضور او در لیگ برتر انگلیس جدی شود و ظاهر آنجاستر سیتی در تلاش است تا این بازیکن را دوباره جذب کند.سانه گفت:فلا به تعدید قراردادم فکر نکردام. باشگاه بایرن مونیخ می‌خواهد که من قراردادم را تمدید کنم اما فلا تمرکز من روی این موضوع نیست. بایرن مونیخ گزینه اصلی و نخست من است و در این هیچ شکی وجود ندارد.لروی سانه در فصل جاری ۱۸ بازی برای بایرن مونیخ انجام داده است که نتیجه آن ۹ گل و ۷ پاس گل بوده است.

جدال عربستانی‌ها برای جذب مودریچ
درخشش جود بلینگام باعث شده است تا مودریچ جایگاه اصلی خود را در رئال مادرید از دست دهد و کم‌تر فرصت بازی به او برسد.این بازیکن کروات تا پایان فصل جاری با رئال مادرید قرارداد دارد اما نیمکت نشینی‌های پیاپی او باعث شده تا احتمال جدایی او در زمستان زیاد باشد. این در حالی است که دو باشگاه الاهلی و الاتحاد سخت در تلاش هستند تا در زمستان مودریچ را جذب کنند و هر دو باشگاه حاضر هستند که بالاترین رقم را به این بازیکن پیشنهاد دهند.اینتر میامی هم دیگر باشگاهی است که سخت در تلاش است تا مودریچ را جذب کند و باید دید که در نهایت سرنوشت این بازیکن چه خواهد شد.

مشکل هاشمی نسب حل شد

مهدی هاشمی‌نسب، مربی تیم استقلال از دیدار این تیم در هفته یازدهم لیگ برتر مقابل ذوب آهن در اصفهان روی نیمکت این تیم خواهد نشست.با کاهش قرارداد چند بازیکن استقلال و رعایت سقف قرارداد این باشگاه، مشکل هاشمی‌نسب برای ثبت قرارداد با تیم ای‌پوش تهرانی حل شده و این مربی مشکلی برای نشست روی نیمکت این تیم نخواهد داشت. تیم فوتبال استقلال در هفته دوازدهم لیگ برتر شنبه(۴ آذر) در اصفهان به مصاف ذوب آهن خواهد رفت.

ایران و سوئد در فینال فوتبال ناشنواوبان جهان

مرحله نیمه نهایی پنجمین دوره مسابقات قهرمانی جهان فوتسال ۲۰۲۳ ناشنوایان در سائوپائولوی برزیل با دو دیدار پیگیری شد.در نخستین دیدار نیمه نهایی تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران به مصاف تایلند رفت و ۹ بر ۱ به پیروزی رسید تا اولین تیم حاضر در فینال مشخص شود. در دومین مسابقه تیم‌های سوئد و ژاپن به رقابت پرداختند که در این دیدار سوئدی‌ها با نتیجه ۵ بر صفر پیروز شده و به عنوان حریف ایران در دیدار فینال معرفی شدند.

برتری صنعت نفت مقابل استقلال خوزستان
تیم‌های فوتبال صنعت نفت آبادان و استقلال خوزستان در دیداری دوستانه و در ورزشگاه غدیر اهواز به مصاف هم رفتند که نغتی‌ها با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسیدند. طالب ریکنان و حسین سننگر گل‌های شاگردان عبدالله ویسی را به ثمر رساندند و حسین ساکی، یکی از گل‌های خورده‌های آبی‌ها اهوازی را به ثمر رساند.صنعت نفت و استقلال خوزستان با کسب ۴ و ۷ امتیاز، به ترتیب در رتبه‌های چهاردهم و هجدهم لیگ برتر ایستاداند.

آغاز لیگ برتر فوتبال بانوان

در مهم‌ترین دیدار از هفته نخست لیگ برتر فوتبال بانوان، تیم شهرداری سیرجان با سرمربیگری مریم ایراندوست مقابل ملوان بندرانزلی تیم سابق این مربی با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. نتایج کامل هفته فوتبال لیگ برتر فوتبال بانوان به شرح زیر است:
ملوان بندرانزلی یک - شهرداری سیرجان صفر، آوی تهران ۲ - فرا ایساتیس کران فارس ۲، پالایش گاز ایلام یک - پیکان تهران صفر، نماینده البرز صفر - سپاهان اصفهان ۲

کسر ۱۰ امتیاز از اور تون

باشگاه اورتون پس از مجرم شناخته شدن به دلیل نقض قوانین بازی جوامردانه مالی لیگ برتر انگلیس، به کسر ۱۰ امتیاز محکوم شد که بزرگ‌ترین کسر امتیاز در تاریخ این رقابت‌هاست.این تیم با این کسر امتیاز به رده دوم سقوط خواهد کرد.اورتون که پیش از ۱۴ با امتیاز در رده چهاردهم قرار داشت، با کسر ۱۰ امتیاز به رده نوزدهم جدول ۲۰ تیمی لیگ برتر انگلیس سقوط کرد.گفته می شود ممکن است دو باشگاه منچسترسیتی و چلسی نیز به دلایل مشابه، تفردهاغ شوند. در صورتی که اتهامات وارده به دو باشگاه منچسترسیتی و چلسی نیز به اثبات برسد، احتمال کسر ۳۰ امتیاز از هر یک از این دو باشگاه با سقوط خودکار به دسته پایین‌تر بسیار محتمل به نظر می‌رسد.

ورزش

شاگردان «حسین عبدی» به دور حذفی جام جهانی راه یافتند

دور خیز نوجوانان فوتبال برای انتقام از انگلیس



همدلی! تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در

شرایطی به مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی در اندونزی راه یافته است که بر اساس جدول مرحله حذفی این بخت را دارد در نیمه نهایی برابر تیم انگلیس قرار گرفته و توانایی‌های خود را یک بار دیگر نشان دهد. با این حال فعلا حریف مرحله یک هشتم نهایی ایران تیم ملی مراکش است و در مرحله یک چهارم نهایی نیز یکی از تیم‌های مالی، مکزیک و ونزوئلا حریف تیم ملی کشورمان خواهد بود.

حسین عبدی سرمربی تیم ملی پس از مسجل شدن صعود تیمش به مرحله یک هشتم نهایی گفت: کار سختی بود و می‌توانستیم حتی اول گروه C شویم. جزایری در اقیانوس آرام-قاره اقیانوسیه) جواز صعود به مرحله یک هشتم نهایی را کسب کرد.

به باور کارشناسان و همچنین حسین عبدی تیم ملی ایران این توانایی را داشت

که به انگلیس نیز چیره شود در این شرایط و با توجه به جدول مرحله حذفی تیم ایران این فرصت را دارد در نیمه نهایی برابر انگلیس قرار گرفته و توانایی‌های خود را یک بار دیگر نشان دهد. با این حال فعلا حریف مرحله یک هشتم نهایی ایران تیم ملی مراکش است و در مرحله یک چهارم نهایی نیز یکی از تیم‌های مالی، مکزیک و ونزوئلا حریف تیم ملی کشورمان خواهد بود.

حسین عبدی سرمربی تیم ملی پس از مسجل شدن صعود تیمش به مرحله یک هشتم نهایی گفت: کار سختی بود و می‌توانستیم حتی اول گروه C شویم. جزایری در اقیانوس آرام-قاره اقیانوسیه) جواز صعود به مرحله یک هشتم نهایی را کسب کرد.

به باور کارشناسان و همچنین حسین عبدی تیم ملی ایران این توانایی را داشت

هالند:رونالدو همیشه الهام بخشم بوده است



بار با سر گلزنی می‌کرد. در سال‌های اخیر، این نسبت به طور قابل توجهی به یک در چهار افزایش یافته و این بازیکن نرروژی توانایی افزایش یافته خود را به دلیل یادگیری از اول خود برای باشگاه و تیم ملی کشورش، هر ۱۱ بار، یک

در شرایطی از ارلینگ هالند ستاره خط حمله منچستر یونایتد که استعداد خارق العاده ای در گلزنی دارد در کنار امپایه فرانسوی به عنوان جانشین رونالدو و مسی در آقایی فوتبال جهان نام برده می شود، هالند تصریح کرد الگوی او رونالدوست.

هالند بازیکن تیم ملی نروژ تبدیل به یکی از مرگبارترین گلزنان دوران مدرن در فوتبال جهان شده است. او در تازه‌ترین صحبت‌های خود اعتراف کرد که در سال‌های شکل‌گیری فوتبالش، رونالدو را به شدت دنبال می‌کرده تا ترندهای حرفه‌ای را از او یاد بگیرد.

هالند معمولا در گلزنی با سر مشکل داشت و در ۱۸۲ گل اول خود برای باشگاه و تیم ملی کشورش، هر ۱۱ بار، یک

یکشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۲ ■ سال هشتم ■ شماره ۲۳۰۳

روزنامه شهرک

دوره بین

رستمیان در فینال جام‌های جهانی تیراندازی

با اعلام رنکینگ تیراندازان در ابتدای نوامبر سال ۲۰۲۳ و با دعوت فدراسیون جهانی تیراندازی، هانیه رستمیان که در جایگاه دوم رنکینگ جهانی در تیرانچه ۲۵ متر قرار دارد، به فینال جام‌های جهانی در قطر دعوت شد. فینال جام‌های جهانی تیراندازی در سال ۲۰۲۳ با دعوت از ۱۲ نفر اول رنکینگ جهانی در هر ماده از ۲۷ آبان تا ۵ آذر ماه در قطر برگزار می‌شود. هانیه رستمیان پنجشنبه و جمعه، ۲ و ۳ آذر ماه در تیرانچه ۲۵ متر در خط آتش قرار می‌گیرد.

فرنگی کاران جوان فارس بر سکوی نخست ایران

رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جوانان کشور در شرایطی در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز به پایان رسید که تیم‌استان فارس با ۱۶۰ امتیاز به‌عنوان قهرمانی دست یافت و تهران و خوزستان به ترتیب با ۱۴۳ و ۱۳۰ امتیاز دوم و سوم شدند.همچنین البرز، اصفهان، توابع تهران، مازندران، قم چهارم‌حال و بختیاری و آرسنان نیز در رده های چهارم تا دهم تیمی قرار گرفتند در بخش انفرادی در ۵۵ کیلو سروش خواجه صالحی (اصفهان)، در ۶۰ کیلو محمدمهدی غلامپور (فارس) در ۶۳ کیلو عرفان جرگنی (تهران)، در ۶۷ کیلو محمدمتین سالمی (البرز)، در ۷۲ کیلو عرفان ولی پور (رستان) در ۷۷ کیلو رضا آذرشب (تهران) در ۸۲ کیلو محمد ارجمند (فارس)، در ۸۷ کیلو محمدهادی صیدی (خوزستان) در ۹۷ کیلو حمیدرضا کشتکار (البرز) و در ۱۳۰ کیلو ابوالفضل فتحی تزنگی (فارس) به عنوان نخست دست یافتند.

ناکامی ۱۲ جودوکار نوجوان ایران در آسیا
تیم‌های ملی جودوی نوجوانان پسر و دختر ایران با کسب تنها یک مدال نقره توسط ابوالفضل محبی و حذف ۱۲ نماینده دیگر به کار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا پایان دادند.در پایان این رقابت‌ها تاشکندازبکستان، ابوالفضل محبیی در وزن ۹۰- کیلوگرم صاحب مدال نقره شد. محبی ابتدا آئند از مغولستان را با ضربه فنی از پیش رو برداشت و سپس «محمد المالکی» از عربستان را از پیش رو برداشت. وی سپس در مرحله نیمه نهایی پرولاتیف از قزاقستان را شکست داد و راهی فینال شد اما در دیدار نهایی برابر «هاخکاموف از ازبکستان شکست خورد و به مدال نقره رسید تا تنها مدال آبر تیم های ملی جودوی نوجوانان ایران در این مسابقات باشد. حافظ ایزنلوف، محمد مهدی مظلوم، علیرضا نیک سرشت، حامد نور محمدی، سمیرا خاک خواه و مهشید صفری نیز در روز دوم از دور مسابقات کنار رفتند تا با توجه به حذف شش جودوکار نوجوان در روز نخست این مسابقات در مجموع ۱۲ جودوکار نوجوان ایران از دستایی به مدال باز بمانند.

پایان هفته چهارم لیگ برتر والیبال زنان
هفته چهارم لیگ برتر والیبال بانوان با هفته‌زاری سه دیدار پیگیری شد که در مهم‌ترین بازی هفته سایپا میزبان مهرسان تهران بود. تیم سایپا موفق شد در این دیدار حریفش را ۳ بر یک مغلوب کند در دیگر بازی مس رفتسجان موفق شد هوران یزد را در خانه شکست دهد تا اولین برد خود را کسب کند. سپاهان در این هفته استراحت داشت.

پیروزی بینالود، مهرسان و گاز در لیگ بسکتبال زنان
هفته سوم لیگ برتر بسکتبال زنان با برگزاری سه دیدار پیگیری شد و طی آن تیم‌های بینالود خودرو تهران، مهرسان تهران و گاز مقابل حریفان خود به برتری رسیدند. نتایج بازی‌ها به این شرح است:کنتکو تهران ۳۱ - بینالود خودرو تهران ۸۰، مهرسان تهران ۶۳ - پالایش نفت آبادان ۳۰ و داتیس یزد ۴۳ - گاز تهران ۶۷

صعود ۱۲ پله ای دختران تنیس ایران در رنکینگ جهانی

. با توجه به موفقیت بانوان کشورمان در رقابت های بیلی جین کینگ کاب بحرین و صعود به گروه ۲ آسیا و اقیانوسیه ، با اعلام فدراسیون جهانی نمایندگان ایران از رتبه ۸۵ دنیا به رتبه ۷۳ رده بندی صعود کردند و مسابقات بیلی جین کینگ کاپ از ۲۶ تا ۲۹ مهرماه با حضور تیم‌های ایران،ویتنام،تاجیکستان، لانوس، برونی، مالدیو،قرقیزستان،بحرین،بوتان،عراق،ماکائو، عربستان، قطر و نپال برگزار شد و نمایندگان کشورمان جواز حضور در گروه ۲ آسیا و اقیانوسیه را به دست آوردند.

اعلام برنامه دور برگشت لیگ کشتی آزاد

درحالی که تا پیش از این صعود دو تیم بانک شهر و انبوه‌سازان هوتن به عنوان تیم‌های اول دو گروه A و B به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر کشتی آزاد قطعی شده، هفته‌های دوم و سوم از دور برگشت این رقابت‌ها طی دو روز در استان مازندران پیگیری خواهد شد. به این ترتیب در گروه A، از ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه هفته آینده (۳۰ آبان) چهار دیدار زیر به میزبانی دانشگاه آزاد در بابل برگزار خواهد شده:دانشگاه آزاد اسلامی – بانک شهر/ ستارگان ساری – الفای مرزن آبان/ستارگان ساری – بانک شهر/ دانشگاه آزاد – الفای مرزن آباد/ در گروه گروه B نیز از ساعت ۱۴ روز چهارشنبه اول آذر تیم انبوه‌سازان هوتن در سالن امامعلی حبیبی قانمشهر از پاس تهران پذیرایی خواهد کرد. این در حالی است که با برگزاری دور رفت و برگشت لیگ برتر کشتی فرنگی به صورت متمرکز، روز دوم آذر ماه نیز قرار است مرحله پایانی این رقابت‌ها در اهواز برگزار شود.

این بود که بچه ها آسیب نبینند پس از آن اجرای تاکتیک‌ها و گلزنی هدف‌مان بود که متأسفانه خوب عمل نکردیم و تنها توانستیم ۵ گل بزنیم. البته می‌توانستیم بیشتر گل بزنیم.

امیر محمد رزاقی‌نیا، زنده ۲ گل ایران در بازی با نیوکالدونیا هم اظهار داشت: بازی خیلی خوبی بود. موقعیت‌های خیلی زیادی داشتم که می‌توانستیم بیشتر از ۵ گل بزنیم اما از آنها استفاده نکردیم. الان هم روی ریکاوری برای بازی مرحله بعدی فکر می‌کنیم.

آشنایی با حریف ایران در یک هشتم نهایی براساس برنامه فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، ایران از ساعت ۱۵:۳۰ روز سه‌شنبه به مصاف مراکش خواهد رفت. مراکش در اولین بازی موفق به فینال رقابت های زیر ۱۷ سه روز بعد برابر اکوادور شکست خورد.

رونالدو می‌داند.

او با بیان اینکه رونالدو الهام‌بخش برای او بوده، گفت: به یاد دارم که همیشه او را در یوتیوب برای حرکاتش در محوطه جریمه نگاه می‌کردم. او قبل از حمله به فضای که می‌خواستس در آن باشد، دو یا سه حرکت انجام می‌داد. یک دوتل در آن موقعیت با مدافعان وسط حریف. مهم است که آن را به طور کامل زمان‌بندی کنید. البته اگر پاس خوبی دریافت نکنید، نمی‌توانید با سر گلزنی کنید.

هالندگفت: حرکات رونالدو را در داخل محوطه جریمه تماشا می‌کنم کریستیانو چگونه حرکت می‌کند و چگونه توانسته خود را به این سطح برساند، این سطح از فوتبال باور کردنی نیست.

۵ بازیکن خط خوردند، ۲۵نفر عازم تاشکند شدند



بازیکن تیم ملی در دیدار برابر ازبکستان به این شرح است:

علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سید حسین حسینی، شجاع خلیل‌زاده، سید

مصطفی هاشمی: آسیا باید به بسکتبال ایران احترام بگذارد

توانستیم آنجا حریف را شکست دهیم. سرمربی تیم بسکتبال شهرداری گرگان به درباره پیروزی تیمش در رقابت های غرب آسیا برابر تیم ساجس لبنان گفت: واقعیت بسکتبال ایران را به آسیا نشان دادیم و آسیا باید به بسکتبال ما احترام بگذارد. مصطفی هاشمی که تیمش پس از شکست در لیگ برتر ایران برابر کاله در لبنان موفق به شکست حریف صاحب نام خود شد، گفت: ساجس تیمی است که ۲۰ سال قبل قهرمان آسیا بود و یک مدت از بین بهترین تیم‌های لبنان خارج شد، اما با سرمایه گذاری خوبی که در سال های اخیر کردند، الان تقریبا مجددا بهترین تیم لبنان است.

هاشمی درباره تمرکز و عملکرد خوب شاگردانش در آن جو سنگین هواداران لبنانی نیز گفت: بعد از آن باخت بد مقابل کاله، جمع کردن تیم خیلی سخت بود.. با آن فضای که در تیم بود و مسائل حاشیه‌ای، با کمک همه مجموعه تیم و مسئولان دلسوز، تیم جمع شد و بازیکنان تعهد کاری خود و واقعیت بسکتبال ایران را نشان دادند و در حد امکان کمک حال ما باشد.

فدراسیون تنیس قرار است ۱۰۰ روز مسابقه در کیش برگزار کند و پیش‌بینی می‌شود ۳۰۰ ورزشکار خارجی در این مسابقات شرکت کنند.

فدراسیون تنیس با سازمان منطقه آزاد کیش برای برگزاری ۱۰۰ روز مسابقه تفاهم نامه همکاری امضا کرد. داود عزیزی رییس فدراسیون تنیس در این باره گفت: ۱۰۰ روز مسابقه بین‌المللی و داخلی چون ما بهترین بازیکن‌های آسیا را داریم و می‌توانیم بزرگ‌ترین کارها را کنیم. او در پاسخ به این سوال که آیا از عملکرد دو بازیکن خارجی خود (ویل جری و نورول پله) راضی است، توضیح داد: دو بازیکن خارجی لبنانی بسیار خوب هستند، اما پله درگیر مصدومیت کشاله است و در بازی با کاله هم او را بازی ندادیم تا استراحت کرده و برای غرب آسیا آماده شود. به همراه یزکان تیم همه سعی خود را کرد تا به بازی برسد و در حد امکان کمک حال ما باشد.

فدراسیون تنیس قرار است ۱۰۰ روز مسابقه در کیش برگزار کند و پیش‌بینی می‌شود ۳۰۰ ورزشکار خارجی در این مسابقات شرکت کنند. او در پاسخ به این سوال که آیا از عملکرد دو بازیکن خارجی خود (ویل جری و نورول پله) راضی است، توضیح داد: دو بازیکن خارجی لبنانی بسیار خوب هستند، اما پله درگیر مصدومیت کشاله است و در بازی با کاله هم او را بازی ندادیم تا استراحت کرده و برای غرب آسیا آماده شود. به همراه یزکان تیم همه سعی خود را کرد تا به بازی برسد و در حد امکان کمک حال ما باشد.